
Uchwała Nr 49/VI/2024 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 05 września 2024 roku 

 

w sprawie: poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 

                    od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za  

                    inkaso. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 

z 2024 poz. 1176) w zw. z art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 

postanawia: 

§ 1. 

1. Uchwala się na terenie Gminy Gąbin pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Gąbin wyznacza się ich sołtysów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów w wysokości 5% od sumy zainkasowanych 

kwot. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr 83/XII/2019 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie: 

poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa od osób fizycznych oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 



 

   załącznik nr 1 do Uchwały Nr 49/VI/ 2024 Rady 

Miasta i Gminy Gąbin z dnia 05 września 2024r. 
 

    

     

     

 l.p. sołectwo sołtys-inkasent  

 1 Dobrzyków Matuszewski Jerzy                       

 2 Górki Wąsik Piotr  

 3 Jordanów Sosnowska Agata  

 4 Ludwików Michalska Jadwiga  

 5 Karolew Paczkowska Barbara  

 6 Potrzebna Dubielak Robert  

 7 Nowe Grabie Zielińska-Rojek Katarzyna  

 8 Grabie Polskie Chojnacki Krzysztof  

 9 Koszelew Kaczorowska Anna  

 10 Guzew Ostrowska Danuta  

 11 Stary Kamień Dubielak Sylwia  

 12 Kamień-Słubice Kacprzak Katarzyna  

 13 Nowy Kamień Chrząszczewska Anna  

 14 Lipińskie Zielak Andrzek  

 15 Jadwigów Górska Iwona  

 16 Konstantynów, Topólno Bedyk Jan  

 17 Czermno Falkowska Aleksandra  

 18 Kępina, Plebanka Panek Barbara  

 19 Strzemeszno Leonarcik Dorota  

 20 Okolusz Sztendor Teresa  

 21 Rumunki, Piaski Wierzbicki Jan Marek  

 22 Nowa, Stara Korzeniówka Sołtysiak Jakub  

 23 Borki, Troszyn Polski Wiśniewska Małgorzata  

 24 Nowe Wymyśle Bednarek Władysław  

 25 Przemysłów Ryfa Henryk  

 26 Nowy Troszyn Sztandur Andrzej  

 27 Góry Małe Lewandowska Bogumiła  

     
 


		2024-09-06T15:06:58+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




